BAA

                      О ВВЕДЕНИИ НОВЫХ ТАРИФОВ
                   НА УСЛУГИ ГОРОДСКОЙ И СЕЛЬСКОЙ
                ТЕЛЕФОННОЙ СВЯЗИ, РАДИОФИКАЦИИ, ГИА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         11 ноября 1994 г.
                               N 286

                            (САМР 94-11)

     В  связи с увеличением затрат на содержание сетей электросвязи,
услуги   автотранспорта,   ростом   цен  на  материалы,  увеличением
минимальной   заработной  платы,  в  целях  обеспечения  нормального
функционирования  и экономической заинтересованности государственных
предприятий  "ТЕЛЕКОМ"  республики  в  оказании  услуг и дальнейшего
развития  средств  связи,  Правительство  Приднестровской Молдавской
Республики постановляет:
     1.  Установить  увеличение действующих тарифов с 15 ноября 1994
года на услуги:
     1.1. Городской и сельской телефонной связи, в том числе:
     Услуги связи, оказываемые населению в 5 раз.
     1.2. Установить тариф за установку для населения:
     а) основного телефонного аппарата     - 10800 руб;
     б) параллельного телефонного аппарата - 270 руб.
     2.  Услуги связи, оказываемые предприятиям и организациям - в 4
раза;
     2.1.   Установить   тариф   за   установку  для  предприятий  и
организаций:
     Основного телефонного аппарата:
     - для хозрасчетных предприятий               - 56000 руб;
     - для бюджетных предприятий и организаций    - 13600 руб.
     2.2. Параллельного телефонного аппарата:
     - для хозрасчетных предприятий               - 1600 руб;
     - для бюджетных предприятий и организаций    -  800 руб.
     3. Радиофикация, в том числе:
     3.1. Услуги связи, оказываемые населению в 5 раз;
     3.2.  Услуги связи, оказываемые предприятиям и организациям - в
4 раза.
     4. Услуги Государственной инспекции электросвязи - в 5 раз.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ